
 

 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Шоста (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від 21 травня 2021 року № 239 

Смт Великий Бичків 
 

Про продовження терміну дії  

договору оренди земельної  

ділянки ПАТ «Київстар». 

 

Розглянувши звернення ПАТ «Київстар»  про продовження терміну дії 

договору оренди земельної ділянки зареєстрованого  за № 0000000, керуючись 

п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом 

України “Про оренду землі», ст.ст.12,116,124,134 Земельного кодексу України, 

сесія Великобичківської селищної ради, -  

   

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити термін дії договору оренди земельної ділянки, укладених між 

Кобилецькополянською селищною радою та ПАТ «Київстар»,  а саме : 

- на земельну ділянку площею 0000000  га – кадастровий номер: 0000000, яка 

розташована  за адресою смт. Кобилецька Поляна  0000000, цільове 

призначення – 13.01 для розміщення та експлуатації об’єктів  і споруд  

телекомунікацій , зареєстрованого за 0000000, у зв’язку із закінченням 

терміну дії. 

2. Укласти додаткову угоду про поновлення терміну дії договору оренди 

земельної ділянки строком на  0000000         років. 

3. Зобов’язати ПАТ «Київстар» провести державну реєстрацію додаткової  

угоди про поновлення терміну дії договору оренди земельної ділянки  

відповідно до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури  . 

 

Селищний голова                  Олег Бурса 

 


